
 

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.12.2016                                                                                                                                № 490 
г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 20 февраля 2016 года 

№ 54 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования 

Камышловский муниципальный район на долгосрочный 

период до 2030 года» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 34 главы 4 решения Думы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район                            

от 08 сентября 2011 года № 396 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Камышловский муниципальный 

район», постановлением главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 09 сентября 2015 года № 632 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования 

Камышловский муниципальный район», руководствуясь статьей 27 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования 

Камышловский муниципальный район на долгосрочный период до 2030 года, 

изложив приложение № 1,2 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район и в сети Интернет по адресу: http: kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецову. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 
 
 
 
 
 
 
 

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

consultantplus://offline/ref=1ACA60EC70A5D2E005E3E478974F3AFE3BE24213A0029D51D4C2E87A37FEA481B336B2D71229DEDD431F0467P7yDL


Приложение № 1 

к бюджетному прогнозу 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район на долгосрочный период 

до 2030 года 

ПРОГНОЗ 

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК КОНСОЛИДИРОВАННОГО БЮДЖЕТА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

 

(млн. рублей) 

№ 

стр

оки 

Показатель 2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1. Консолидированный бюджет муниципального образования Камышловский муниципальный район 

2. Общий объем 

доходов 
991,3 1038,1 1070,4 1090,9 1113,1 1175,8 1241,8 1312,1 1386,3 1453,2 1518,0 1591,8 1668,1 1749,6 1834,9 

3. Общий объем 

расходов 
1016,3 1039,4 1070,4 1090,9 1113,1 1175,8 1241,8 1312,1 1386,3 1453,2 1518,0 1591,8 1668,1 1749,6 1834,9 

4. Дефицит/профицит -25 -1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Местный бюджет  

6. Общий объем 

доходов 
961,5 1002,0 1024,3 1022,8 1079,7 1 140,4 1 204,3 1 272,5 1 344,5 1 409,5 1 472,3 1 544,0 1 618,9 1 698,1 1 781,0 

7. Общий объем 

расходов 
986,5 1003,3 1024,3 1022,8 1079,7 1 140,4 1 204,3 1 272,5 1 344,5 1 409,5 1 472,3 1 544,0 1 618,9 1 698,1 1 781,0 



3 

 

8. Дефицит/профицит -25 -1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

9. Муниципальный 

долг 

Камышловского 

муниципального 

района на первое 

января 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Приложение № 2 

к бюджетному прогнозу 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный 

район на долгосрочный период 

до 2030 года 

ПОКАЗАТЕЛИ 

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ 

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА 

 

№ 

строки 

Наименование муниципальной программы Камышловского 

муниципального района 

Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации 

муниципальных программ 

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Муниципальная программа «Создание условий для 

устойчивого развития реального сектора экономики 

муниципального образования Камышловский 

муниципальный район  на 2013-2020 годы» 

1 199,0 1 695,00 1 634,00 1 719,00 1 165,00 

2 

Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских 

территорий муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на период 2014-2020 годов» 

30 671,0 16 921,80 6 342,00 6 351,00 8 950,00 

3 

Муниципальная программа «Развитие системы образования 

муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на период 2014-2020 годы» 

605 806,4 608 911,90 631 075,80 632 011,90 583 741,60 

4 

Муниципальная программа «Развитие культуры, молодежной 

политики и спорта на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район                         

на 2014-2020 годы» 

66 974,7 72 790,60 71 790,60 71 790,60 82 198,19 



5 

 

5 

Муниципальная программа «Повышение эффективности 

деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на 2014-2020 годы» 

18 712,5 21 555,50 19 534,11 18 770,11 15 968,98 

6 

Муниципальная программа «Повышение эффективности 

управления муниципальной собственностью на территории 

муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на 2014-2020 годы» 

9 414,7 9 890,00 5 761,00 5 761,00 5 761,00 

7 

Муниципальная программа «Обеспечение общественной 

безопасности на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район на 2014-2020 годы» 

4 529,9 6 905,90 9 550,69 10 090,69 9 602,79 

8 

Муниципальная программа «Дополнительные меры 

социальной поддержки населения в муниципальном 

образовании Камышловский муниципальный район               

на 2014-2020 годы» 

77 550,0 76 603,00 76 717,00 72 187,00 79 450,00 

9 

Муниципальная программа «Управление муниципальными 

финансами муниципального образования Камышловский 

муниципальный район до 2020 года» 

131 242,3 142 379,10 132 105,20 130 572,20 104 953,00 

10 ИТОГО 946 100,5 957 652,80 954 510,40 949 253,50 891 790,6 

 


